

Zamawiający:
Gmina Lipnica Wielka
z siedzibą:
Lipnica Wielka 18
34-483 Lipnica Wielka

Informacja o pytaniach do SWZ
i
odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: dot. postępowania pn. **Budowa budynku remizy OSP Centrum w gm. Lipnica Wielka**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1. Proszę o dołączenie do przetargu kompletnego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej (wewnętrznej i zewnętrznej) - w dokumentacji przetargowej brak zestawienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dołącza zestawie stolarki okiennej i drzwiowej stanowiące załącznik do dokumentacji technicznej.

Pytanie 2:

Proszę o informację dotyczące osłon na grzejniki. Pozycja taka występuje w przedmiarze 218 lecz nie ma informacji na ten temat w dokumentacji. Proszę o sprecyzowanie zakresu robót w tym temacie.

Odpowiedź 2:

Odp. Usunięto pozycję 218 z przedmiaru. Zamawiający do dokumentacji technicznej dołącza poprawiony, uzupełniony przedmiar.

Pytanie 3:

Brak w przedmiarze określenia ilości w pozycjach 215-226, 200 proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 3:

W poz. 200 dodano ilość 257,00 m

W poz. 215 dodano ilość 277,00m

W poz. 216 dodano ilość 277,00m

W poz. 217 dodano ilość 1 próba

W poz. 218 usunięto pozycję

W poz. 219 dodano ilość 2 szt. (numeracja prze usunięciem poz. 218)

W poz. 220 dodano ilość 2 szt. (numeracja prze usunięciem poz. 218)

W poz. 221 dodano ilość 2 szt. (numeracja prze usunięciem poz. 218)

W poz. 222 dodano ilość 2 szt. (numeracja prze usunięciem poz. 218)

W poz. 223 dodano ilość 2 szt. (numeracja prze usunięciem poz. 218)

W poz. 224 dodano ilość 2 szt. (numeracja prze usunięciem poz. 218)

W poz. 225 dodano ilość 0,2 m3 (numeracja prze usunięciem poz. 218)

W poz. 226 dodano ilość 0,2 m3. (numeracja prze usunięciem poz. 218)

Zamawiający do dokumentacji technicznej dołącza poprawiony, uzupełniony przedmiar.

Pytanie 4:

Proszę o określenie czy należy wykonać gładź gipsową przed malowaniem ścian wewnętrznych w budynku przed malowaniem czy należy wycenić malowanie ścian po wykonaniu tynków cementowo-wapiennych bez gładzi.

Odpowiedź 4:

Należy wycenić malowanie ścian po wykonaniu tynków cementowo-wapiennych bez gładzi.

Pytanie 5

Proszę o dołączenie szczegółowego rysunku technologicznego kotłowni.

Odpowiedź 5:

W dokumentacji projektowej znajduje się schemat instalacji C.O.

Zamawiający nie posiada dokumentacji wykonawczej.

Pytanie 6:

Proszę o informację jakie szyby mają zostać zastosowane w oknach i drzwiach - zwykłe czy bezpieczne?

Odpowiedź 6:

Bezpieczne na poziomie 0 – parter.

Pytanie 7:

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dołącza zestawie stolarki okiennej i drzwiowej stanowiące załącznik do dokumentacji technicznej.

Pytanie 8:

Proszę o udostępnienie detalu oraz opisu wykonania belek i słupów ozdobnych.

Odpowiedź 8:

Zamawiający dołącza rysunek przedstawiający detal mocowania belek i desek ozdobnych.

Pytanie 9:

Proszę o potwierdzenie, że przyłącze gazu ma zostać wykonany według odrębnego opracowania.

Odpowiedź 9:

Tak, przyłącze gazu objęte będzie osobnym postępowaniem (od granicy działki do ściany budynku).

Pytanie 10:

Proszę o udostępnienie decyzji o pozwoleniu na budowę.

Odpowiedź 10:

Zamawiający na stronie postępowania udostępnia decyzję pozwolenie na budowę oraz dołącza decyzję do niniejszego pisma.

Pytanie 11:

Proszę o informację czy należy wycenić przyłącze zewnętrzny elektr? Element jest nie ujęty w przedmiarze.

Odpowiedź 11:

Przyłącze wykonuje Tauron, jedynie WLZ jest do wykonania. Zmieniono opis w poz. 437 (numeracja prze usunięciem poz. 218)

Pytanie 12:

Czy należy wycenić zasilania - radiostacji , syreny akustycznej i ich dostawę i montaż? Jak tak proszę o podanie danych technicznych.

Odpowiedź 12:

Jest podane w kosztorysie w poz. 111 wraz z bramami garażowymi.

Pytanie 13:

Czy należy wycenić zasilania instal. do wyciągu spalin oraz dostawę wyciągu spalin jeśli tak to proszę o podanie danych technicznych.

Odpowiedź 13:

Zaprojektowano grawitacyjne.

Pytanie 14:

Proszę o informację czy należy wycenić instalację multimedialną? Element jest nie ujęty w przedmiarze.

Odpowiedź 14:

Nie trzeba wyceniać instalacji multimedialnej.

Nr postępowania: 271.1.2022

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)
pn. Budowa budynku remizy OSP Centrum w gm. Lipnica Wielka

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień do SWZ dołączono:

1. Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.
2. Rysunek Mocowania belek i desek ozdobnych – detal
3. Decyzję pozwolenia na budowę.
4. Uzupełniony Przedmiar robót

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Mateusz Alojzy Lichosyt
Wójt Gminy Lipnica Wielka

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. a/a

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka